Euroopan oloihin soveltuvalla kalustolla ja asiantuntemuksella

• Meriauran liiketoiminta-alueita ovat mm. bio- ja

kiertotaloustuotteiden sekä agribulkin kuljetus ja vaativat

projektikuljetukset, esim. merituulivoimaloiden lavat

• Meriaura on koko historiansa ajan pyrkinyt kehittämään

kestävämpää merenkulkua ja vaihtoehtoja fossiilisille polttoaineille

• VG-Ecofuel valmistaa kierrätettyjä biopolttoaineita teollisuuden

sivutuotteina syntyvistä bio- ja kierrätysöljyistä

• Raaka-aineet ovat 100 % kierrätettyjä tai jätepohjaisia ja niiden

kasvihuonekaasupäästövaikutus on 60–97 % pienempi fossiilisiin

öljyihin ja polttoaineisiin verrattuna

• Tärkein lopputuote on VG Marine EcoFuel™, jota voidaan käyttää

sellaisenaan tai sekoitettuna fossiilisen dieselpolttoaineen kanssa

meriliikenteen polttoaineena, mm. osana Meriauran Ecovoy-

kuljetussopimusta

Meriauran omistamat alukset

Kansilastialus Meri 4 500 mt

Kansilastialus Aura 4 500 mt

Kuivalastialus Eeva VG 5 000 mt

Kuivalastialus Aava VG 4 100 mt

Kuivalastialus Helena VG 3 300 mt

Merilogistiikka tuo Savosolar-konsernille kassavirtaa, joka vahvistaa

tasetta sekä mahdollistaa nopeamman kasvun

Tuhatta euroa Savosolar Meriaura
Pro

forma

Liikevaihto 2 132 33 047 35 179

Liiketoiminnan muut tuotot 10 25 35

Materiaalit ja palvelut -2 120 -20 540 -22 660

Henkilöstökulut -1 265 -3 705 -4 970

Poistot ja arvonalentumiset -153 -2 315 -2 468

Liiketoiminnan muut kulut -1 035 -2 824 -3 859

Liikevoitto/-tappio -2 431 3 685 1 254

Rahoitustuotot 1 0 1

Rahoituskulut -125 -442 -567

Voitto/tappio ennen
tilinpäätössiirtoja ja veroja

-2 555 3 243 688

Katsauskauden/tilikauden tulos -2 557 3 236 679

Pro forma tuloslaskelma 1-6/2022 Kommentit

1) Mirva ja Polaris myyty ennen järjestelyn toteuttamista

• Oheinen taulukko kuvaa yhdistyneen yhtiön pro forma tuloslaskelmaa

kuluvan vuoden tammi-kesäkuulta

• Meriauran tuloslaskelmassa esitetyt luvut kuvaavat yhtiön

liiketoimintaa olettaen, että yritysjärjestelyssä tehdyt

omistusmuutokset olisivat astuneet voimaan jo 1.1.2022

• Luvut eivät ole vertailukelpoisia Meriaura Oy:n historiallisten

talouslukujen kanssa

• Esitetyt luvut kuvastavat järjestelyn mukana siirtyvää laivastoa